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ОГЛАС 

ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА УЧЕНИЦИ ВО ПРВО ОДДЕЛЕНИЕ      

ВО УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

 
ПРАВО НА ЗАПИШУВАЊЕ ВО ПРВО ОДДЕЛЕНИЕ ИМААТ: 

• СИТЕ ДЕЦА РОДЕНИ ВО 2013 ГОДИНА КОИ ДО КРАЈОТ НА 2019 ГОДИНА    

ЌЕ НАПОЛНАТ 6 ГОДИНИ И 

• ДЕЦАТА РОДЕНИ ДО 31.01.2014 ГОДИНА, ПО БАРАЊЕ НА РОДИТЕЛ И 

ДОБИЕНО МИСЛЕЊЕ ОД СТРУЧНАТА СЛУЖБА ВО УЧИЛИШТЕТО. 

 

ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО ПРВО ОДДЕЛЕНИЕ ПОТРЕБНИ СЕ СЛЕДНИТЕ ДОКУМЕНТИ: 

• ИЗВОД ОД МАТИЧНАТА КНИГА НА РОДЕНИТЕ ЗА ДЕТЕТО 

• ЛИЧНИ КАРТИ ОД РОДИТЕЛИТЕ/СТАРАТЕЛИТЕ НА ДЕТЕТО 

• ПОТВРДА ЗА ПРИМЕНИ ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ВАКЦИНИ 

• ПОТВРДА ЗА СИСТЕМАТСКИ ПРЕГЛЕД ИЗДАДЕНА ОД СТОМАТОЛОГ 

 
Запишувањето го спроведува Комисија за запишување на ученици во 

прво одделение во текот на месец мај, со претходно договорен термин на   

тел. 02 3094 949. 

Директор 

Скопје, мај 2019 година                                                                                                                                           
м-р Матилда Бајкова 

 
 

 
 



 

 

 

ДОБРО НИ ДОЈДОВТЕ ПРВАЧИЊА!!! 

ООУ „Аврам Писевски“, Ул. 2 бр.10, с. Бардовци, Општина Карпош 

e-mail: upis@oouavrampisevski.edu.mk, www.oouavrampisevski.edu.mk 
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